	Prezime i ime
	Primanje roditelja
	e-adresa
	prostorija

	Babačić Ivana
	Pet, 2.sat
	ivana.babacic@skole.hr
	Kabinet RN

	Baraka Doris
	Pon, 16.30
	doris.baraka@skole.hr
	Kabinet RN

	Batur Sonja
	Čet, 6.sat
	sonja.batur@skole.hr
	zbornica

	Belamarić Nina
	Četv,5.sat
	nina.belamaric@skole.hr
	Kabinet RN

	Belamarić Vuković Barbara
	Srij, 3.sat
	barbara.belamaric@skole.hr
	zbornica

	Bogdan Vesna
	Stručni suradnik
	vesna.bogdan1@skole.hr
	knjižnica

	Cukrov Kulušić Antonia
	Sri, 3.sat
	anttoniette@yahoo.com
	Kabinet RN

	Cvitanović Diana
	Čet, 3.sat
	diana.cvitanovic@skole.hr
	Kabinet RN

	Čular Ante
	Petak, 3.sat
	ante.cular1@skole.hr
	Kabinet RN

	Dunkić Sanja
	Sri, 5.sat
	sanja.dunkic@skole.hr
	Kab. str, jezika

	Ergić Nataša
	Utorak, 3.sat
	natasa.ergic@skole.hr
	Kab. str. jezika

	Gulin Anamarija
	Četv,4.sat
	anamarija.gulin2@skole.hr
	Kab. 

	Jelančić Ivana
	Srij, 5.sat
	Ivana.jelencic@skole.hr
	Kabinet matematike

	Ježina Zdenka
	Uto, 3.sat
	zdenka.jezina@skole.hr
	Kab RN

	Jurica Ivana
	Čet, 3.sat
	ivana.jurica@skole.hr
	Kab. geografije

	Vranjković  Ana
	
	ana.kostan1@skole.hr
	

	Krnić Ivana
	Petak, 4.sat
	krnic.ivana@skole.hr
	Kabinet HJ

	Krolo Marisa
	
	marisa.krolo@skole.hr
	

	Laća Šuljak Dragica
	Petak, 7.sat
	dragica.laca-suljak@skole.hr
	Kabinet BKF

	Lovrić Ines
	stručni suradnik
	ines.lovric@skole.hr
	Ured pedagoga

	Lovrić Mirjana
	Sri, 3 sat
	mirjana.lovric@skole.hr
	zbornica

	Antonia Maleš Vukorepa
	Pon, 3.sat
	antonia.males-vukorepa@skole.hr
	Kabinet RN

	Martinović Marijana
	Uto, 2.sat
	marijana.martinovic4@skole.hr
	Kabinet RN

	Matejčić Ivona
	Sri, 2. sat
	ivona.matejcic@skole.hr
	zbornica

	Medić Kapusta Ana-Marija
	Pon, 5.sat
	ana.medic2@skole.hr
	Kabinet EJ

	Mikulandra Silvija
	Pet, 3.sat
	silvija.mikulandra@skole.hr
	Kabinet RN

	Paškov Antoni
	Uto, 7.sat
	antoni.paskov@skole.hr
	Kabinet LK

	Petković Kristina
	Uto, 4.sat
	kristina.petkovic3@skole.hr
	Kabinet pov

	Poparić Grgas Barislav
	Uto, 7. sat
	barislav.poparic@skole.hr
	Kabinet matematike

	Skelin Toni
	Petak, 2.sat
	toni.skelin@skole.hr
	Kabinet TZK

	Slamić Luka
	Sri, 3.sat
	luka.slamic@skole.hr
	Kabinet matematike

	Šarić Hamida
	Uto, 4. sat
	hamida.saric@skole.hr
	Kabinet HJ

	Škrapić Mirjana
	stručni suradnik
	mirjana.skrapic@skole.hr
	Ured psihologa

	Vrbičić Margit
	Ravnatelj, od 9.00 do 10.00
	margit.vrbicic@skole.hr
	Ured ravnatelja

	Živković Gabriela
	stručni suradnik
	gabriela.zivkovic3@skole.hr
	Ured logopeda

	Živković Vedran
	Tajnik     9.00-12.00
	ured@os-meterize-si.skole.hr
	Ured tajnika

	Bjelić Marita
	Čet, 3.sat
	Marita.bjelic@skole.hr
	informatika
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